

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre: SANCHEZ CARRENO JORGE ARTURO
Cédula: 424***
Obligación: 11503****04415

Capital demandado: \$ 40,202,605
Interes corriente: \$ 5,636,037
Tipo Cobro Interes: MENSUAL

Producto:
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	6-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,131	\$ 4,131	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,872	\$ 9,003	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,510	\$ 13,513	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,919	\$ 18,432	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,749	\$ 23,181	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,912	\$ 28,093	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,745	\$ 32,838	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,899	\$ 37,737	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,908	\$ 42,645	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,749	\$ 47,394	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,858	\$ 52,252	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,686	\$ 56,939	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,816	\$ 61,754	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,784	\$ 66,538	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,536	\$ 71,075	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,825	\$ 75,899	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,612	\$ 80,511	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,653	\$ 85,164	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,487	\$ 89,651	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,637	\$ 94,287	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,675	\$ 98,963	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,538	\$ 103,500	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,630	\$ 108,130	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,425	\$ 112,555	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,486	\$ 117,041	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,454	\$ 121,495	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,068	\$ 125,563	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,474	\$ 130,038	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,309	\$ 134,346	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,431	\$ 138,777	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,286	\$ 143,063	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,422	\$ 147,484	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,435	\$ 151,919	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,281	\$ 156,201	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,399	\$ 160,599	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,299	\$ 164,898	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,486	\$ 169,384	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 4,532	\$ 173,916	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-22	24-feb-22	27.45%	\$ 226,983	\$ 578,918	\$ 3,621	\$ 177,537	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	6-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,147	\$ 4,147	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,577	\$ 8,725	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,993	\$ 13,718	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,821	\$ 18,539	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,986	\$ 23,525	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,816	\$ 28,341	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,972	\$ 33,313	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,981	\$ 38,295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,821	\$ 43,116	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,931	\$ 48,047	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,757	\$ 52,804	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,888	\$ 57,692	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,856	\$ 62,547	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,605	\$ 67,152	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,897	\$ 72,049	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,681	\$ 76,731	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,722	\$ 81,453	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,554	\$ 86,007	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,706	\$ 90,714	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,746	\$ 95,459	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,606	\$ 100,065	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 230,395	\$ 575,649	\$ 4,699	\$ 104,764	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

RADICACION LIQUIDACION CREDITO PROCESO 2020-00594

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA(vi) <juridica@abogadosleasas.com>

Jue 10/03/2022 12:20 PM

Para: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: jorgearturo31@hotmail.com <jorgearturo31@hotmail.com>

Buen día,

A quien corresponda anexo envío liquidación del crédito del proceso del asunto para su verificación y tramite.

Con copia al demandado.

Demandante: Banco Popular

Demandado: JORGE ARTURO SANCHEZ CARREÑO

Atte.,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA

C.C. No.79.299.038 de Bogotá

T.P. No.83.492 del C. S. de la J.

Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogotá

Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017